
  

 
1 

 

 
 

DĚTSKÉ ELEKTRICKÉ AUTÍČKO, HASIČSKÝ VŮZ , 
AMBULANCE A POLICIE ,  4X4 S 2,4G DO 
 
 KÓD ZBOŽÍ: LL911, LL110 , LL120 

 
 

  

                    
 
                    

  
Postupujte a sestavujte autíčko podle po sobě jdoucích obrázků  z  návodu. 

 

Upozornění: Fotonávod slouží ke snazšímu a správnému sestavení dětského elektrického vozítka. Některé uvedené 
funkce vozítka či typ dálkového ovládání v tomto návodu se mohou mírně lišit dle výrobce daného vozítka. 

 



  

 
2 

 

Vybalte všechny díly z krabice a postupujte podle jednotlivých, po sobě jdoucích obrázků.  

Autíčko si podložte do roviny . Polepte autíčko dle originálního návodu – každá nálepka má své místo. 

V případě že vzniknou bublinky propíchněte je špendlíkem a vzduch vytlačte a hadříkem nálepku zahlaďte. 

     

ZADNÍ NÁPRAVA 

Osu namažte olejem nebo vazelínou. Pozor na rozdělení motůrků. R-pravá strana, L – levá strana z pohledu řidiče 

   

Nasaďte moůrky s převodovkou na  namazanou osu – pozor na připojovací kabely –prostrčte je otvorem dle obrázku 

                                                                                                        Nasaďte převodovku na doraz 

     



  

 
3 

 

    

Nasaďte kola ,  1-2 podložky dle potřeby a utáhněte matici. 

 

 

   

 

 

 

 



  

 
4 

 

PŘEDNÍ NÁPRAVA 

Namažte  osu vazelínou nebo olejem 

  

Postupujeme stejně jako u zadní osy . 

  

   

 

 

 



  

 
5 

 

PŘIPOJENÍ MOTORŮ 
Kabely od motorů vytáhneme . Mosazné konektory musí být v zástrčce rovně ! Pokud jsou ohnuté stačí je nehtem 
opatrně narovnat. 
Zelený  s červeným kabelem spojíte do  L - levého motoru ( z pozice řidiče)  

   

Žlutý s modrým zapojíte do R – pravého motoru ( z pozice řidiče) 

  

ZAPOJENÍ BATERIE : čerevený kabel na červené plus , černý kabel na černé mínus 

 

 



  

 
6 

 

Nasazení sedačky  

   

 

NASAZENÍ VOLANTU  :  Namažte úchytku volantu vazelínou nebo olejem. Ze spodu můžete i promazat tyč a oko 
zatáčení v přední nápravě 

 



  

 
7 

 

Pro zapojení konektorů kabelů volant stále držte ! ( jinak hrozí pád volantu a vytržení kabelů) 

  

Zapojené kabely a konektor srovnejte  aby nebyli překroucené a nedošlo ke skřípnutí a zastrčte do otvoru nad žízen  

 

    

 

  

 

 



  

 
8 

 

PŘIPOJENÍ SIRÉNY : odstraňte izolepu z kabelů , nasaďte siténu , jemným tlakem nacvakněte a spojte kabely. 

Kabely schovejte pod středový díl sirény. 

    

   

 

 

 

 

 



  

 
9 

 

NASAZENÍ ZRCÁTEK: pro snažší nasazení opět promažte a jemným tlakem zatlačte a zastrčte až na doraz .Pokud 
nepůjde , prohlédněte si otvor můžete  překážet zbytek plastu po lisování – odstarňte ho nožem.   

   

Vyzkoušejte správnost otáčení vpřed/vzad, na pedál i na dálkové ovládání ( po jeho spárování s autíčkem , postup 
naleznete dále) 

   

  jemnám tlakem prstů nasaďte poklice 

 

 

 

 



  

 
10 

 

DÁLKOVÝ OVLADAČ  A OVLÁDACÍ PRVKY AUTÍČKA :  

 

   



  

 
11 

 

 



  

 
12 

 

 

    

    

    



  

 
13 

 

 

 

   

 

Nabíjecí zásuvka: konektor nabíječky zasouvejte do nabíjecí zásuvky opatrně, při vytahování konektoru netahejte za 

kabel nabíječky – hrozí poškození nabíječky nebo nabíjecí zásuvky. Používejte pouze originální nabíječku určenou k 

tomuto vozítku!   

 Nabíjení     

•
 Před nabíjením musí být autíčko vypnuté.  

  
•
 Doba nabíjení činí 8-12 hodin, dobíjejte maximálně 15 hodin.  

•
 Během nabíjení může být baterie i  nabíječka teplá. 

  
 Důležité: Pokud vozítko nepoužíváte, dobíjejte  baterii 1x měsíčně přibližně 6 hodin.   
Nedodržením zkrátíte životnost baterie.  Baterii chraňte před mrazem!   

Nabíjení vozítka smí provádět pouze  osoba starší 18ti let.  

 

 

 

 


